·   formazione sulla metodologia “Senza Zaino” per il personale docente della Scuola 

dell’Infanzia.   

Art. 4 – Compenso   

Il compenso per le attività di cui all’art. 3 del presente Avviso verrà corrisposto con la spesa di € 41,32 

per ciascuna ora di formazione, per un totale di € 619,80 (seicentodiciannove/80) onnicomprensiva lordo 

Stato.   

Il suddetto compenso sarà corrisposto in seguito alla presentazione della seguente documentazione:   

·   Breve relazione dell’attività svolta con timesheet sulle ore effettivamente svolte;  

·   Fatturazione o presentazione di notula.